

## EDİTÖR'DEN

Değerli okurlarımız,

2022 yılına sayılı günler kala, 1987 yılından beri düzenli olarak yayımlanan Erciyes Akademi Dergimizin 2021 yılı son sayısı olan Aralık (35/4) sayımızın yayınlanması ve sizlerle paylaşılmasından dolayı mutluluk duyduğumuzu belirtmek isterim. Bu sayımızda, sürdürülebilirlikten pazarlamaya, yönetimden eğitime kadar birçok farklı alanda araştırma problemlerini inceleyen ikisi İngilizce ve diğerleri Türkçe olmak üzere toplamda 22 makaleye yer verilmiştir. Bununla birlikte, Dergimizde her bir sayıda farklı bir sektörden olmak üzere "Sektörel Bakış" başlığı altında "özel" olarak nitelediğimiz ve üniversite-sanayi iş birliğini sağlamaya yönelik bir katkı olarak gördüğümüz bir makaleye yer vermekteyiz. Bu kapsamda, bu sayımızda, Kış Turizmine yönelik ve Erciyes Kış Sporları ve Turizm Merkezi ile ilgili bir sektörel değerlendirmeyi içeren bir makale bulunmaktadır. Bu süreçte, toplamda 38 yazar ve 105 hakem hocamız, araştırma ve değerlendirmeleri ile Dergimize önemli katkılarda bulunmuşlardır. Kendilerine ayrı ayrı teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Diğer taraftan TR Dizin değerlendirme süreci devam eden Dergimizin, 2022 yılı itibariyle değerlendirme sürecinin tamamlanmasını ve TR Dizin'de taranmasına ilişkin sonuçlanmasını ümit etmekteyiz. Dergimizin taranmakta olduğu Esbco Host, Index Copernicus, DOAJ gibi birçok uluslararası alan indekslerinin yanı sıra TR Dizin'de taranmasıyla birlikte, akademik camiada daha çok ilgi uyandırmasını ve köklü geçmişi ile başta akademisyenlerimiz ve öğrencilerimize olmak üzere bilim dünyamıza daha çok katkı yapacağı beklentisindeyiz.

Son olarak, Aralık 2021 sayımızın yayınlanması noktasında katkı sunan değerli yazar ve hakemlerimize, Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Kenan GÜLLÜ'ye, Editör Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali Gökhan YÜCEL'e, Editör Kurulumuza, Danışma Kurulumuza, Alan Editörlerimize, Dil Editörlerimize ve Dergimize değer katan sevgili okurlarımıza teşekkür eder, yeni yıllarını en içten dileklerle kutlarım.

2022'nin ilk sayısında, daha sağlıklı günlerde yeniden buluşabilmekümiyle...

**Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Halit AKIN**

**Editör**